PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PESQUISAS, ADMINISTRAÇÃO
E RECURSOS HUMANOS – IMPARH

SELEÇÃO PARA O CENTRO DE LÍNGUAS DO IMPARH
SEMESTRE 2014.1

EDITAL Nº 02/2014

O  Presidente  do  Instituto  Municipal  de Pesquisas,  Administração  e  Recursos  Humanos  -
IMPARH, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com o art. 3º, XII do
Anexo I do Decreto Municipal nº 10.187, de 17.11.1997, bem como de acordo com as disposições
constantes do instrumento regulador do certame, Edital nº 35/2013,

DIVULGA, em anexo,  o gabarito  definitivo da Seleção para o Centro de Línguas do
IMPARH, nos termos do item 9 do Edital Regulador.

Fortaleza, 15 de janeiro de 2014

André Ramos Silva

Presidente – IMPARH

Instituto Municipal de Pesquisas, Administração e Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 •  Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

INSTITUTO MUNICIPAL DE PESQUISAS,
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – IMPARH

DIRETORIA DE CONCURSO E SELEÇÃO – DCS

SELEÇÃO PARA O CENTRO DE LÍNGUAS DO IMPARH
SEMESTRE 2014.1

GABARITO DEFINITIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C A A D B B C C A A B D B D D B D C A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C A C D D B B C A B B D A C D A D C B A

Fortaleza, 15 de janeiro de 2014

Instituto Municipal de Pesquisas, Administração e Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 •  Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704